㊞

私は三宅村税条例第７８条第１項（１）に該当するため、同条第２項に基づき、下記のとおり固定資産

　　税の減免を申請いたします。

記

１　課税対象資産等

（１）土地

㎡

円

（２）家屋

㎡

円

２　減免を受けようとする事由

三宅村税条例第７８条第１項（１）

・生活保護法の規定による生活扶助・介護扶助・医療扶助を受給

３　添付書類

・生活保護受給証明書

固　定　資　産　税　減　免　申　請　書

平成　　　　　年　　　　月　　　　日

　東京都三宅島三宅村長　　殿

所　在

個 人 番 号

氏 名

住 所

電 話

（納税義務者）

種　類

構　造

床面積

価　格

家屋番号

所　在

地　番

地　目

地　積

価　格